

บริษัท บิ๊ก คาเมร่า คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

หมายเหตุประกอบงบการเงินรวมระหว่างกาล

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2566

## 1. ข้อมูลทั่วไป

### 1.1 เกณฑ์ในการจัดทำงบการเงินระหว่างกาล

งบการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นตามมาตรฐานการบัญชี ฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล โดยบริษัทฯ เลื่อนนำเสนองบการเงินระหว่างกาลแบบย่อ อย่างไรก็ตามบริษัทฯ ได้แสดงรายการในงบแสดงฐานะการเงิน งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ งบแสดงการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้นและงบกระแสเงินสดในรูปแบบเช่นเดียวกับงบการเงินประจำปี

งบการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นเพื่อให้ข้อมูลเพิ่มเติมจากงบการเงินประจำปีที่น่าเสนอครั้งล่าสุด ดังนั้นงบการเงินระหว่างกาลจึงเน้นการให้ข้อมูลเกี่ยวกับกิจกรรม เหตุการณ์และสถานการณ์ใหม่ ๆ เพื่อไม่ให้ข้อมูลที่นำเสนอซ้ำซ้อนกับข้อมูลที่ได้รายงานไปแล้ว ผู้ใช้งบการเงินควรใช้งบการเงินระหว่างกาลนี้ควบคู่ไปกับงบการเงินประจำปีล่าสุด

งบการเงินระหว่างกาลฉบับภาษาไทยเป็นงบการเงินฉบับที่บริษัทฯ ใช้เป็นทางการตามกฎหมาย งบการเงินระหว่างกาลฉบับภาษาอังกฤษแปลมาจากงบการเงินระหว่างกาลฉบับภาษาไทย

### 1.2 เกณฑ์ในการจัดทำงบการเงินรวม

งบการเงินรวมระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้น โดยรวมงบการเงินของบริษัท บิ๊ก คาเมร่า คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) (ซึ่งต่อไปนี้จะเรียกว่า “บริษัทฯ”) และบริษัทย่อย (ซึ่งต่อไปนี้จะเรียกว่า “บริษัทย่อย”) (รวมเรียกว่า “กลุ่มบริษัท”) โดยใช้หลักเกณฑ์เดียวกับงบการเงินรวมสำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2565 ทั้งนี้ไม่มีการเปลี่ยนแปลงโครงสร้างของกลุ่มบริษัทในระหว่างงวดปัจจุบัน

### 1.3 นโยบายการบัญชีที่สำคัญ

งบการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นโดยใช้นโยบายการบัญชีและวิธีการคำนวณเช่นเดียวกับที่ใช้ในงบการเงินสำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2565

มาตรฐานการรายงานทางการเงินที่มีการปรับปรุงซึ่งมีผลบังคับใช้สำหรับงบการเงินที่มีรอบระยะเวลาบัญชีที่เริ่มในหรือหลังวันที่ 1 มกราคม 2566 ไม่มีผลกระทบต่ออย่างเป็นทางการของกลุ่มบริษัท

## 2. รายการธุรกิจกับบุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกัน

ในระหว่างงวด กลุ่มบริษัทมีรายการธุรกิจที่สำคัญกับบุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกัน รายการธุรกิจดังกล่าวเป็นไปตามเงื่อนไขทางการค้าและเกณฑ์ตามที่ตกลงกันระหว่างกลุ่มบริษัท และบุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกันเหล่านั้น ซึ่งเป็นไปตามปกติธุรกิจโดยสามารถสรุปได้ดังนี้

(หน่วย: พันบาท)

	สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม				นโยบายการกำหนดราคา
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ		
	2566	2565	2566	2565	
<b>รายการธุรกิจกับบริษัทย่อย</b>					
(ตัดออกจากงบการเงินรวมแล้ว)					
ค่าจ้างผลิต	-	-	2,222	1,370	ราคาตามสัญญา
ซื้อสินค้า	-	-	138,040	50,669	ราคาที่ตกลงร่วมกัน
ขายสินค้า	-	-	85	150	ราคาที่ตกลงร่วมกัน
ค่าซ่อมจ่าย	-	-	536	529	ราคาที่ตกลงร่วมกัน
ค่าเช่ารับ	-	-	-	140	ราคาตามสัญญา
ค่าบริการจัดการรับ	-	-	2,056	643	ราคาตามสัญญา
รายได้ส่งเสริมการขาย	-	-	1,604	798	ราคาตามสัญญา
ส่วนลดรับ	-	-	1,237	-	ราคาตามสัญญา
ดอกเบี้ยรับ	-	-	158	104	ร้อยละ 5.505 ต่อปี (2565: ร้อยละ 1.21 ต่อปี)
รายได้อื่น	-	-	10	-	ราคาตามสัญญา
ค่าใช้จ่ายอื่น	-	-	-	31	ราคาตามสัญญา
<b>รายการธุรกิจกับกิจการที่เกี่ยวข้องกัน</b>					
ค่าเช่าจ่าย	1,050	1,013	1,050	1,013	ราคาตามสัญญา
<b>รายการธุรกิจกับผู้ถือหุ้นและกรรมการ</b>					
ค่าเช่าจ่าย	1,042	831	874	831	ราคาตามสัญญา

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

ยอดคงค้างระหว่างกลุ่มบริษัทและบุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกัน มีรายละเอียดดังนี้

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	31 มีนาคม	31 ธันวาคม	31 มีนาคม	31 ธันวาคม
	2566	2565	2566	2565
		(ตรวจสอบแล้ว)		(ตรวจสอบแล้ว)
<b>ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น - บริษัทย่อย</b>				
(หมายเหตุ 3)				
ลูกหนี้การค้า	-	-	91	-
ลูกหนี้อื่น	-	-	1,345	605
รายได้ค้างรับ	-	-	1,474	1,183
เงินจ่ายล่วงหน้าค่าสินค้า	-	-	19,373	40,220
รวม	-	-	22,283	42,008
<b>เงินมัดจำจ่ายให้กับบุคคลและกิจการที่</b>				
<b>เกี่ยวข้องกัน</b>				
บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน (มีผู้ถือหุ้นร่วมกัน)	921	921	921	921
ผู้ถือหุ้นและกรรมการ	685	685	685	685
รวม	1,606	1,606	1,606	1,606
<b>เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น - กิจการที่</b>				
<b>เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 9)</b>				
เจ้าหนี้การค้า - บริษัทย่อย	-	-	47,234	2,400
เจ้าหนี้อื่น - ผู้ถือหุ้นและกรรมการ	56	-	-	-
รวม	56	-	47,234	2,400

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

### เงินให้กู้ยืมระยะยาวแก่บริษัทย่อย

ในระหว่างงวด บริษัทฯ ได้ทำสัญญาให้กู้ยืมเงินแก่บริษัท พิคคาซัส จำกัด ซึ่งเป็นบริษัทย่อยจำนวน 50 ล้านบาท ซึ่งคิดดอกเบี้ยในอัตราร้อยละ 5.505 ต่อปี และมีกำหนดชำระคืนในเดือนมีนาคม 2569

### ค่าตอบแทนกรรมการและผู้บริหาร

	(หน่วย: พันบาท)	
	สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่	
	31 มีนาคม	
	<u>งบการเงินรวม/งบการเงินเฉพาะกิจการ</u>	
	<u>2566</u>	<u>2565</u>
ผลประโยชน์ระยะสั้น	9,334	9,067
ผลประโยชน์หลังออกจากงาน	599	549
รวม	<u>9,933</u>	<u>9,616</u>

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

## 3. ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น

	(หน่วย: พันบาท)			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	31 มีนาคม 2566	31 ธันวาคม 2565 (ตรวจสอบแล้ว)	31 มีนาคม 2566	31 ธันวาคม 2565 (ตรวจสอบแล้ว)
<u>ลูกหนี้การค้า</u>				
ลูกหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 2)	-	-	91	-
ลูกหนี้การค้า - กิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกัน				
อายุหนี้คงค้างนับจากวันที่ถึงกำหนดชำระ				
ยังไม่ถึงกำหนดชำระ	18,122	19,033	15,118	10,530
ค้างชำระ				
ไม่เกิน 3 เดือน	4,228	7,538	3,627	6,520
3 - 6 เดือน	4	3	-	3
<u>รวมลูกหนี้การค้า</u>	<u>22,354</u>	<u>26,574</u>	<u>18,836</u>	<u>17,053</u>
<u>ลูกหนี้อื่น</u>				
ลูกหนี้อื่น - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 2)	-	-	1,345	605
ลูกหนี้อื่น - กิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกัน	682	771	682	771
ค่าใช้จ่ายจ่ายล่วงหน้า	6,056	6,150	5,397	5,557
เงินสนับสนุนการส่งเสริมการขายค้างรับ	40,340	41,468	39,503	38,959
รายได้ค้างรับ - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 2)	-	-	1,474	1,183
ดอกเบี้ยค้างรับ	308	27	305	27
เงินจ่ายล่วงหน้าค่าสินค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 2)	-	-	19,373	40,220
เงินจ่ายล่วงหน้าค่าสินค้า - กิจการที่ไม่ เกี่ยวข้องกัน	24,583	15,852	4,512	-
อื่น ๆ	4,717	2,052	2,268	1,401
<u>รวมลูกหนี้อื่น</u>	<u>76,686</u>	<u>66,320</u>	<u>74,859</u>	<u>88,723</u>
หัก: ค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะ เกิดขึ้น	(3,677)	(3,505)	(2,724)	(2,991)
<u>รวมลูกหนี้อื่น, สุทธิ</u>	<u>73,009</u>	<u>62,815</u>	<u>72,135</u>	<u>85,732</u>
<u>รวมลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น, สุทธิ</u>	<u>95,363</u>	<u>89,389</u>	<u>90,971</u>	<u>102,785</u>

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

4. รายการปรับลดราคาทุนของสินค้ำคงเหลือให้เป็นมูลค่าสุทธิที่จะได้รับ

	(หน่วย: พันบาท)
	งบการเงินรวม/ งบการเงินเฉพาะกิจการ
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2566	217,601
หัก: โอนกลับการปรับลดราคาทุนของสินค้ำคงเหลือ ให้เป็นมูลค่าสุทธิที่จะได้รับระหว่างงวด	(5,449)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 31 มีนาคม 2566	212,152

5. สินทรัพย์ทางการเงินหมุนเวียนอื่น

ยอดคงเหลือนี้คือบัตรรับเงินฝากประจำซึ่งมีอัตราดอกเบี้ยระหว่างร้อยละ 1.35 ถึง 1.60 ต่อปี

6. อาคารและอุปกรณ์

	(หน่วย: พันบาท)	
	งบการเงินรวม	งบการเงินเฉพาะกิจการ
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 1 มกราคม 2566	96,430	81,637
ซื้อเพิ่มระหว่างงวด - ราคาทุน	6,316	5,018
จำหน่าย/ตัดจำหน่ายระหว่างงวด - มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่จำหน่าย/ตัดจำหน่าย	(648)	(623)
ค่าเสื่อมราคาสำหรับงวด	(9,445)	(8,824)
โอนกลับค่าเผื่อการด้อยค่า	17	17
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 31 มีนาคม 2566	92,670	77,225

7. สินทรัพย์สิทธิการใช้

	(หน่วย: พันบาท)
	งบการเงินรวม/ งบการเงินเฉพาะกิจการ
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 1 มกราคม 2566	569,371
บวก: การทำสัญญาเช่าฉบับใหม่ในระหว่างงวด	6,135
หัก: การเปลี่ยนแปลงประมาณการค่าเช่า	(31,910)
ค่าเสื่อมราคาสำหรับงวด	(59,706)
การยกเลิกสัญญาเช่าเนื่องจากปิดสาขาในระหว่างงวด	(2,293)
การเปลี่ยนแปลงประมาณการค่ารื้อถอน	(8)
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 31 มีนาคม 2566	481,589

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

8. สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น

	(หน่วย: พันบาท)	
	งบการเงินรวม/ งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	31 มีนาคม	31 ธันวาคม
	2566	2565
		(ตรวจสอบแล้ว)
เงินประกันการเช่าร้านและเงินประกันอื่น	103,812	105,293
อื่น ๆ	521	540
รวม	104,333	105,833

9. เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น

	(หน่วย: พันบาท)			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	31 มีนาคม	31 ธันวาคม	31 มีนาคม	31 ธันวาคม
	2566	2565	2566	2565
		(ตรวจสอบแล้ว)		(ตรวจสอบแล้ว)
เจ้าหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน				
(หมายเหตุ 2)	-	-	47,234	2,400
เจ้าหนี้การค้า - กิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกัน	247,651	271,612	248,576	271,191
เจ้าหนี้อื่น - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน				
(หมายเหตุ 2)	56	-	-	-
เจ้าหนี้อื่น	30,133	31,680	27,426	28,201
ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย	22,457	24,448	17,155	19,750
อื่น ๆ	12,036	12,761	11,069	11,076
รวม	312,333	340,501	351,460	332,618

**10. หนี้สินตามสัญญาเช่า**

หนี้สินตามสัญญาเช่า ณ วันที่ 31 มีนาคม 2566 แสดงได้ดังนี้

	(หน่วย: พันบาท)
	งบการเงินรวม/ งบการเงินเฉพาะกิจการ
จำนวนเงินที่ต้องจ่ายตามสัญญาเช่า	450,149
หัก: ดอกเบี้ยรอการตัดจำหน่าย	(11,638)
รวม	438,511
หัก: ส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	(217,515)
หนี้สินตามสัญญาเช่า - สุทธิจากส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	220,996

ในระหว่างงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2566 หนี้สินตามสัญญาเช่ามีการเคลื่อนไหวดังนี้

	(หน่วย: พันบาท)
	งบการเงินรวม/ งบการเงินเฉพาะกิจการ
<b>ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2566</b>	525,653
บวก: การทำสัญญาเช่าฉบับใหม่ระหว่างงวด	6,135
ดอกเบี้ยที่รับรู้ระหว่างงวด	2,558
หัก: การเปลี่ยนแปลงประมาณการค่าเช่า	(31,910)
ชำระค่าเช่าระหว่างงวด	(57,106)
การยกเลิกสัญญาเช่าเนื่องจากปิดสาขาระหว่างงวด	(2,377)
การลดค่าเช่าตามสัญญาจากผู้ให้เช่า	(4,442)
<b>ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 31 มีนาคม 2566</b>	438,511



**11. ภาษีเงินได้**

ภาษีเงินได้นิติบุคคลระหว่างกาลคำนวณขึ้นจากกำไรก่อนภาษีเงินได้สำหรับงวดคูณด้วยอัตราภาษีเฉลี่ย  
ทั้งปีที่ประมาณไว้

ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2566 และ 2565 สรุปได้ดังนี้

(หน่วย: พันบาท)

	สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2566	2565	2566	2565
<b>ภาษีเงินได้ปัจจุบัน:</b>				
ภาษีเงินได้นิติบุคคลสำหรับงวด	7,489	1,151	4,520	-
<b>ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชี:</b>				
ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชีจากการเกิด				
ผลแตกต่างชั่วคราวและการกลับรายการ				
ผลแตกต่างชั่วคราว	(2,003)	1,731	859	1,731
<b>ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้ที่แสดงอยู่ในกำไรหรือ</b>				
<b>    ขาดทุน</b>	<b>5,486</b>	<b>2,882</b>	<b>5,379</b>	<b>1,731</b>

**12. ข้อมูลทางการเงินจำแนกตามส่วนงาน**

กลุ่มบริษัทดำเนินธุรกิจหลักในส่วนงานดำเนินงานที่รายงาน 3 ส่วนงาน คือ ส่วนงานจำหน่ายกล้องถ่ายภาพ  
และผลิตภัณฑ์เกี่ยวกับการถ่ายภาพ ส่วนงานการจำหน่ายโทรศัพท์เคลื่อนที่ และส่วนงานการให้บริการด้าน  
ภาพถ่าย ทั้งนี้ส่วนงานการจำหน่ายโทรศัพท์เคลื่อนที่และส่วนงานการให้บริการด้านภาพถ่ายมีจำนวนไม่  
สาระสำคัญ และกลุ่มบริษัทดำเนินธุรกิจในประเทศเดียว คือ ประเทศไทย กลุ่มบริษัทประเมินผลการ  
ปฏิบัติงานของส่วนงานโดยพิจารณาจากกำไรหรือขาดทุนจากการดำเนินงานซึ่งวัดมูลค่าโดยใช้เกณฑ์  
เดียวกับที่ใช้ในการวัดกำไรหรือขาดทุนจากการดำเนินงานในงบการเงิน ดังนั้น รายได้ กำไรจากการ  
ดำเนินงาน และสินทรัพย์ที่แสดงอยู่ในงบการเงิน จึงถือเป็นการรายงานตามส่วนงานดำเนินงานและเขต  
ภูมิศาสตร์แล้ว

**13. ภาระผูกพันและหนี้สินที่อาจเกิดขึ้น****13.1 ภาระผูกพันเกี่ยวกับรายจ่ายฝ่ายทุน**

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2566 กลุ่มบริษัทมีรายจ่ายฝ่ายทุนจำนวนเงิน 14 ล้านบาท (31 ธันวาคม 2565: 12 ล้านบาท)  
(งบการเงินเฉพาะกิจการ: 10 ล้านบาท (31 ธันวาคม 2565: 11 ล้านบาท)) ที่เกี่ยวข้องกับการซื้ออุปกรณ์  
และติดตั้งซอฟต์แวร์คอมพิวเตอร์

### 13.2 การค้าประกัน

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2566 บริษัทฯมีหนังสือการค้าประกันที่ออกโดยธนาคารในนามของบริษัทฯเหลืออยู่เป็นจำนวนเงิน 62 ล้านบาท (31 ธันวาคม 2565: 62 ล้านบาท) ซึ่งเกี่ยวข้องกับภาระผูกพันทางปฏิบัติบางประการตามปกติธุรกิจของบริษัทฯ

### 13.3 คดีฟ้องร้อง

ในระหว่างเดือนพฤศจิกายน 2562 บริษัทฯได้รับหมายศาลเนื่องจากมีชื่อเป็นผู้ค้าประกันตามสัญญาเบิกเงินเกินบัญชีของอดีตบริษัทย่อยแห่งหนึ่งของกิจการที่บริษัทฯได้เข้าซื้อธุรกิจแบบย้อนกลับในปี 2557 ซึ่งอดีตบริษัทย่อยดังกล่าวผิन्छชำระหนี้ให้แก่เจ้าหนี้ธนาคาร เป็นเหตุให้บริษัทฯถูกฟ้องร้องให้ชำระหนี้ทั้งเงินต้นและดอกเบี้ยแก่เจ้าหนี้ในฐานะผู้ค้าประกันเป็นจำนวน 9.7 ล้านบาท อย่างไรก็ตาม ที่ปรึกษากฎหมายและผู้บริหารของบริษัทฯพิจารณาว่าบริษัทฯไม่มีภาระหนี้จากการค้าประกันดังกล่าว เนื่องจาก ภาระหนี้จากการค้าประกันดังกล่าวได้ถูกนำเข้าสู่กระบวนการฟื้นฟูกิจการของกิจการดังกล่าวแล้ว และเจ้าหนี้ธนาคารตามข้อพิพาทได้เลือกขอรับชำระหนี้ข้างต้นจากอดีตบริษัทย่อย ซึ่งต่อมากิจการดังกล่าวได้ดำเนินการตามแผนฟื้นฟูกิจการเสร็จเรียบร้อยแล้วและศาลล้มละลายกลางได้มีคำสั่งให้ยกเลิกการฟื้นฟูกิจการของกิจการดังกล่าวตามที่ได้อ้างขอเรียบร้อยแล้วก่อนที่บริษัทฯจะดำเนินการเข้าซื้อกิจการแบบย้อนกลับ ประกอบกับเมื่อวันที่ 25 ธันวาคม 2563 ศาลชั้นต้นได้พิจารณาคดีและมีคำพิพากษาให้ยกฟ้อง และเมื่อวันที่ 23 พฤศจิกายน 2564 ศาลอุทธรณ์ได้มีคำพิพากษายืนตามศาลชั้นต้นแต่ไม่ตัดสิทธิการยื่นฟ้องต่อศาลล้มละลายกลาง ต่อมา ในเดือนตุลาคม 2565 ศาลฎีกาได้รับฎีกาของธนาคารและคำแก้ฎีกาของบริษัทฯ แล้ว และขณะนี้คดีอยู่ระหว่างการพิจารณาของศาลฎีกา อย่างไรก็ตาม ผู้บริหารของบริษัทฯพิจารณาแล้วเห็นว่าเรื่องดังกล่าวจะไม่ก่อให้เกิดผลเสียหายต่อบริษัทฯ ดังนั้นจึงไม่มีการตั้งสำรองหนี้สินที่อาจเกิดขึ้นไว้ในบัญชี

### 14. เหตุการณ์ภายหลังรอบระยะเวลารายงาน

เมื่อวันที่ 26 เมษายน 2566 ที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้นของบริษัทฯมีมติอนุมัติให้จ่ายเงินปันผลสำหรับผลการดำเนินงานของปี 2565 ให้แก่ผู้ถือหุ้นในอัตราหุ้นละ 0.02 บาท จำนวน 3,528,878,800 หุ้นรวมเป็นจำนวน 70.58 ล้านบาท

### 15. การอนุมัติงบการเงินระหว่างกาล

งบการเงินระหว่างกาลนี้ได้รับอนุมัติให้ออกโดยคณะกรรมการของบริษัทฯ เมื่อวันที่ 12 พฤษภาคม 2566